OHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GJYRESORE PRIVATE

Tirané, mé 26.09.2022

Nr. 602/13 Dosje

URDHER

(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT-TIRANE./

Debitorit:Shoqgeria “Ermi-Pump” sh.p.k, me Perf. z.Roland Veseli
Adresa: Fshati Hasan, ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1934, me numer pasurie 6/17, Fushe

Kruje.

Kreditorit:Shoqgeria “ITE Group” sh.p.k
Adresa: Rruga Dytesore Autostrada Tirane Dures,Km 5,Tirane.

Uné, Euglent OSMANAJ , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , né referim t& Urdhrit t&¢ Ekzekutimit Nr.
981 t€ léshuar mé daté 31.10.2020 prej Gjykatés sé Rrethit Gjygesor, Durres kam véné né ekzekutim kété
Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.602, Daté 24.04.2021 kérkesén e kreditorit Shoqeria
ITE Group” sh.p.k ndaj debitorit Shogqeria “Ermi-Pump” sh.p.k, né lidhje me titullin ekzekutiv “Fatura
Tatimore me Nr. 255808531, Serial 255808531, date 25.03.2020”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.602 Dosje, Daté
04.05.2021, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 981, daté
31.10.2020 né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOJ

Se ekzekutimi eshte kryer teresisht ndaj kreditorit per Faturen Tatimore Nr. 255808531, Serial 255808531, date
25.03.2020”,

Adresa:Blv.Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6,Ap.8,Njesia 10,Tirane.
Email:euglentosmanaj@yahoo.com
Cel:069 74 90 508



NE kéto kushte, referuar nenit 617 t& Kodit t& Procedurés Civile dhe t& Ligjit Nr. 26, daté 08.05.2019 “Pér
" Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

Heqjen e Sekuestros mbi Aktivet e Personit Juridik Shogeria “Ermi-Pump” sh.p.k , me Nipt L74326201B,
pasi detyrimi eshte ekzekutuar teresisht.

Pér veprimet ¢ duhet t€ kryeni pas marrjes sé& njoftimit t& kétij urdhri ng lidhje me debitorin e sipérpérmendur té
njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

2
Personat g€ behen pengesé per zbatimin e kétij urdhri, do t& pérgjigjen sipas dispozit’;_‘!\%, anksionuese q& parashikon
Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé Shqipérisé, né lidhje mé|pengimin e ekzekutimit &
vendimeve gjyqésore apo té titujve ekzekutive. &
&
¥ e ankimit né gjykaté brenda 5

Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kané t
ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

PERMBARUES GJYQESOR

Euglent OSMANAJ

Adresa:Blv.Gjergj Fishta, Nd.3, Hyrja 6,Ap.8,Njesia 10, Tirane.
Email:euglentosmanaj@yahoo.com '
Cel:069 74 90 508



